
 
Istituto di Istruzione Superiore I.P.S.I.A. Inveruno 

Via G. Marcora,109 – 20010 Inveruno (MI) 
C. F. 93018890157 – c.c.postale n. 24295248 -  cod. mec. MIIS016005 
 02-97288182     + 39 02-97 28 53 14        fax  + 39 02-97 28 94 64 

Posta Elettronica Certificata: MIIS016005@pec.istruzione.it 

Scuole associate 
 

I.P.I.A “ G. MARCORA”  Via Marcora, 109 - 20010 Inveruno 0297288182 - 0297285314  fax 0297289464 – vicemarcora@iisinveruno.gov.it 
I.P.S. “E. LOMBARDINI”  Via Buonarroti, 6 - 20010 Inveruno 029787234 - 0297288287 fax 0297289778 – vicelombardini@iisinveruno.gov.it 
I.T.T.E. “G.MARCORA”  Via Marcora, 109 - 20010 Inveruno    0297288182 - 0297285314  fax 0297289464 –  ittmarcora@iisinveruno.gov.it 

 

Prot.n^2155/VI.2                                                Inveruno, lì 10 Maggio 2019 
 
 
OGGETTO: VERBALE ACQUISIZIONE MANIFESTAZIONI INTERESSE OPERATORI ECONOMICI  a seguito  
AVVISO PUBBLICO per la presentazione, da parte di operatori economici, della MANIFESTAZIONE DI INTERESSE 
ad essere invitati alla procedura negoziata previa consultazione (fuori Me.Pa.) ai sensi dell’artt. 45 e 46 D.l. 28 agosto 
2018 n. 129, e nel rispetto del limite di cui all’art. 36, comma 2, lettera a) del d.lgs n. 50/2016 Come modificato dal 
D.Leg.vo 56/2017 – per la selezione di un operatore economico relativamente alla fornitura in acquisto di una 
automobile 7 posti di servizio per l’IIS INVERUNO.  CIG: ZF2279E004 - Prot.n^1372/VI.2.a del 19 marzo 2019. 
 
L'anno duemiladicianove, il giorno nove, del mese di maggio, alle ore 15.00, presso l’Ufficio di Presidenza dell’IIS 
INVERUNO – Via G.Marcora 109 – 20010 Inveruno (Mi) 
 

 Premesso che con determina a contrarre Prot.n^1371/VI.2.a del 19/03/219 è stato approvato l’avviso 
esplorativo per manifestazione di interesse a partecipare alla procedura negoziata  previa consultazione (fuori 
Me.Pa.) ai sensi dell’artt. 45 e 46 D.l. 28 agosto 2018 n. 129, e nel rispetto del limite di cui all’art. 36, comma 2, 
lettera a) del d.lgs n. 50/2016 Come modificato dal D.Leg.vo 56/2017 – per la selezione di un operatore economico 
relativamente alla fornitura in acquisto di una automobile 7 posti di servizio per l’IIS INVERUNO.  CIG: 
ZF2279E004  

 Rilevato che l’ avviso pubblico per la presentazione, da parte di operatori economici, della manifestazione di 
interesse  è stato pubblicato nella Sezione “Amministrazione trasparente/Bandi di gara e Contratti” e del sito 
istituzionale dell’IIS INVERUNO, per un periodo di 20 gg dal 19/03/2019 al 05/04/2019; 

 Tenuto conto che la presentazione delle manifestazioni di interesse dovevano pervenire esclusivamente a mezzo 
posta elettronica certificata, da PEC, all’indirizzo posta certificata dell’Istituzione Scolastica all'indirizzo 
miis16005@pec.istruzione.it. entro il termine fissato per le ore 12.00 del giorno 05/04/2019 

 Rilevato che entro il termine stabilito risultano pervenute le richieste di Manifestazione di interesse di cui alla 
graduatoria/elenco di seguito riportata; 

 Verificata la regolarità delle richieste presentate in conformità a quanto ci cui all’AVVISO PUBBLICO per la 
presentazione, da parte di operatori economici, della MANIFESTAZIONE DI INTERESSE - Prot.n^1372/VI.2.a del 
19 marzo 2019. 

 
La sottoscritta dott. Marisa Fiorellino, Dirigente scolastico dell’IIS INVERUNO, alla presenza dei testimoni, entrambi 
dipendenti dell’Ente: ASS.AMM.VA Sig.ra Tarantolo Rosanna e U.T Prof. Michele Di Fiore, con funzioni anche di segretario 
verbalizzante 
 

 Prende atto delle richieste pervenute e dichiara chiusa l’indagine di mercato al fine di acquisire manifestazioni 
di interesse da parte di operatori economici interessati a partecipare alla procedura negoziata relativa alla la 
selezione di un operatore economico relativamente alla fornitura in acquisto di una automobile 7 posti di servizio 
per l’IIS INVERUNO. 

 Vengono ammessi gli operatori economici di cui alla seguente graduatoria/elenco il cui invito verrà inviato: 
 

n^ Operatore economico Arrivo Pec (data) 

1 AUTOMAGENTA SRL - VIA ROBECCO 9 - 20013 MAGENTA 
automagenta@citroen.it 

04 Aprile 2019 

 
 Vista l’unica presentazione della MANIFESTAZIONE DI INTERESSE, da parte della AUTOMAGENTA SRL di 

Magenta (Mi); 
 Tenuto conto edi quanto di cui all’art. 3.b) Numero degli operatori che saranno invitati e Criterio di selezione 

degli operatori economici dell’AVVISO PUBBLICO Prot.n^1372/VI.2.a del 19 marzo 2019, si procede alla 

mailto:miis16005@pec.istruzione.it.
mailto:automagenta@citroen.it


 
Istituto di Istruzione Superiore I.P.S.I.A. Inveruno 

Via G. Marcora,109 – 20010 Inveruno (MI) 
C. F. 93018890157 – c.c.postale n. 24295248 -  cod. mec. MIIS016005 
 02-97288182     + 39 02-97 28 53 14        fax  + 39 02-97 28 94 64 

Posta Elettronica Certificata: MIIS016005@pec.istruzione.it 

Scuole associate 
 

I.P.I.A “ G. MARCORA”  Via Marcora, 109 - 20010 Inveruno 0297288182 - 0297285314  fax 0297289464 – vicemarcora@iisinveruno.gov.it 
I.P.S. “E. LOMBARDINI”  Via Buonarroti, 6 - 20010 Inveruno 029787234 - 0297288287 fax 0297289778 – vicelombardini@iisinveruno.gov.it 
I.T.T.E. “G.MARCORA”  Via Marcora, 109 - 20010 Inveruno    0297288182 - 0297285314  fax 0297289464 –  ittmarcora@iisinveruno.gov.it 

 

individuazione mediante indagine di mercato su internet di ulteriori n^04 concessionarie di auto del territorio, 
che risultano essere le seguenti: 

 

2 TERRENI AUTO Via Benedetto Croce, 20015 Parabiago (Mi) 
servizioclienti@terrenielsauto.it 

Indagine di mercato 

3 CITROËN PSA MILANO GATTAMELATA  
Via Gattamelata, 41 - 20149 MILANO 
succursale-milano@citroen.com 

Indagine di mercato 

4 AUTOVIEMME OLGIATE S.R.L 
Via Liancourt, 62 – 22077 Olgiate Comasco (Co)  
paolo.gussoni@clericiauto.it 

Indagine di mercato 

5 CLERICI AUTO 
Via Varesina, 99 – 22075 Lurate Caccivio (Co)  
info@clericiauto.it 

Indagine di mercato 

 
Documento firmato digitalmente da 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Marisa FIORELLINO 

 
 
 

mailto:servizioclienti@terrenielsauto.it
mailto:succursale-milano@citroen.com
mailto:paolo.gussoni@clericiauto.it
mailto:info@clericiauto.it

	 Rilevato che l’ avviso pubblico per la presentazione, da parte di operatori economici, della manifestazione di interesse  è stato pubblicato nella Sezione “Amministrazione trasparente/Bandi di gara e Contratti” e del sito istituzionale dell’IIS INVE...
	Dott.ssa Marisa FIORELLINO

